
flkl’/09jfl €)Z z- 23

COMUNE DI PACE DELNIELA

A
AREA 4 TECMCO NIANUTENTIVA

DISPOSIZIONE DI LIQOIDAZIONE DELLA ‘SPESA

W. 141 deI 19/10/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO:

- che con Deliberazione della G.M. n. 376 del 23/12/2013 sono state assegnate le risorsefinanziarie pari ad € 4.000,00, imputandole ai capitoli del bilancio pluriennale 2013/2014di cui per € 2.500,00 al cap. 812/O e per € 1.500,00 al cap. 827/0, per l’affidamento delservizio di analisi chimiche, chimico-fisiche del refluo prodotto dagli scarichi fognari edanalisi chimiche, chimico4isiche e batteriologiche delle acque destinate al consumo umano;

- che con determinazione del Responsabile di Area n. 281/Area 4 del 31/12/2013, reg.gen. n. 653 del 31/12/2013, si è impegnato per il predetto servizio la somma di €4.000,00 IVA compresa, rispettivamente sui capitoli 827/0 812/0 del bilancia pluriennale
2013/2014;

- VISTA la fattura elettronica N. 14-2015-TETRAPA del 02/1Ò/2015 per l’importo di €3.704,99 Iva compresa, presentata dalla Ditta Tetralab SrI. per il servizio analisi chimi
che, chimico-fisiche del refluo prodotto dagli scarichi fognari e analisi chimiche, chimico-
fisiche e batteriologiche delle acque destinate al consumo umano;

- CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione della fattura sopra
indicata alla predetta ditta Tetralab SrI. decurtata dell’IVA del 10% in quanto sottoposta al re
gime dello Split Payment, per un importo netto complessivo di € 3.036,88 avendo la ditta ottem
perato a quanto prescritto nel Capitolato d’Oneri;

- VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DISPONE

1)- Di liquidare, per i motivi in premessa, alla Ditta Tetralab SrI. con sede in Pace del Mela
(ME), Via Libertà, 38, P.IVA 02975210838 la somma di € 3.704,99 Iva compr. relativa
alla fattura n. 14-2015-TETRAPA 02/10/15, secondo le modalità contenute nelle stesse,
per il servizio analisi chimiche, chimico-fisiche del refluo prodotto dagli scarichi fognari e
analisi chimiche, chimico-fisiche e batteriologiche delle acque destinate al consumo u
mano.

2)- Di dare atto che con la surrichiamata Determina Dirigenziale n. 281/Area 4 del
31/12/2013, reg. gen. n. 653 del 31/12/2013 si è impegnata la somma di € 4.000,00 di
cui € 2.500,00 sul cap. 812/0 e per 1.500,00 sul cap. 827/0 del bilancio del bilancia plu
riennale 2013/2014;

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n. 14-2015-TETRAPA del 02/10/15 alla Tetralab SrI. Servizio analisi chimiche, chimico-fisiche del refluo prodotto dagli scarichi fognari e analisi chimiche, chimico-fisiche e batteriologiche delle acque destinate al consumoumano —Anno 2014/1 5. CIG: Z6A0FF4268

3)- Di trasmettere al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unita
mente alla presente tutti documenti gh .rimenti contbilipd esso relativi.

rea 4
‘i

:1’) I’aGOa I.V.A 00106030336


